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خوشحالم از این که تصمیم گرفته ای در طرح »برایت قصه می گویم...« شرکت کنی و یک یا چند 
قصه ی صوتی را به دوستان نابینایت هدیه بدهی. برای این که بتوانی قصه ها را زیباتر بخوانی، 
بهتر است چند نکته را در قصه خواندنت رعایت کنی. بهتر از اشخاص باتجربه تر، مثلًا پدر 

یا مادر یا معلمت، بخواهی تا آن ها هم این نکته ها را بخوانند تا بتوانند بهتر در تهیه ی قصه ی 
صوتی به تو کمک کنند.

  اول خودت چند بار قصه را بخوان و سعی کن نحوه ی خواندنِ درست همه ی کلمات آن را 
به خوبی یاد بگیری. اگر بلد نبودی کلمه ای را بخوانی، از دیگران سوال کن.

 وقتی داستان را می خوانی، ماجرای قصه را خوب در ذهنت تصور کن. اگر این کار را انجام 
بدهی می توانی در روایت کردنِ قصه از احساساتت بهتر استفاده کنی.

 سعی کن لحن کلماتت را مثل هنرپیشه ها و قصه گوهای خوب با توجه به داستان تنظیم کنی. مثلًا 
بعضی جاها که داستان آرام پیش می رود را آرام بخوانی، وقتی خطری کسی را تهدید می کند نوشته 
را با نگرانی بخوانی، و وقتی اتفاقی خوشحال کننده می افتد خوشحالی در صدایت مشخص باشد. اگر 
کسی از بزرگ ترهایت بتواند با احساسی مناسب قصه را چندبار برایت بخواند، می توانی لحن مناسب 

را از او هم یاد بگیری.
 وقتی قصه را می خوانی، تصور کن که عده ای از کودکان نابینا مشتاقانه روبرویت نشسته اند و به 

قصه ی تو گوش می دهند.
 می توانی قبل از ضبط قصه چند بار قصه را برای پدر و مادر یا بقیه ی اعضای خانواده ات بخوانی 

و از آن ها بخواهی تا اگر پیشنهادی برای بهتر شدن کار دارند به تو بگویند.
 اگر موقع ضبط قصه جایی اشتباه کردی، نگران نشو. لازم نیست تمام قصه را دوباره بخوانی. 
کافی است کمی مکث کنی، و از کمی عقب تر خواندن را شروع کنی. بعد از این که کار ضبط تمام 
شد، می توانی با استفاده از نرم افزار کامپیوتری معرفی شده، قسمت اشتباه را از فایل صوتی حذف 

کنی. برای این کار، به برگه ی دستورالعمل استفاده از نرم افزار ویرایش صدا نگاه کن.
 قصه را در محیطی آرام و کم سروصدا ضبط کن.

 بعد از این که قصه را ضبط کردی، خودت می توانی به آن گوش کنی و اگر دوست داشتی 
بعضی قسمت ها را دوباره بخوانی.

 امیدوارم که دوستان نابینایت از شنیدن قصه ای با صدای تو خوشحال شوند. ضمناً، بعد از 
این که قصه ات را ضبط کردی، می توانی آن را به افراد دیگری هم هدیه بدهی و آن ها را هم در 

لذت شنیدن این قصه شریک کنی.

موفق باشی!
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